
   ANO III TERÇA, 20 DE ABRIL DE 2021 EDIÇÃO 375/2021   

SUMÁRIO
▶ Controle Interno 2 ............................................................................................................................................................................................... 
   AVISO DE LICITAÇÃO 2 ....................................................................................................................................................................................... 

Gerado via Sistema de Publicações

Diário Oficial 375/2021 - Prefeitura de Palmeirante-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 20.04.2021 23:10:09 - Página 1/3



terça, 20 de abril de 2021 Prefeitura de Palmeirante-TO ANO III - Edição 375/2021

   CONTROLE INTERNO

AVISO DE LICITAÇÃO

O Município de Palmeirante, comunica aos interessados que,
fará  realizar  na  sede  deste  Órgão,  situado  à  Rua  07  de
setembro,  s/nº  –  Centro  –  Palmeirante  –  TO  –  CEP  –
77.798-000.  Licitação  Pública,  na  modalidade  “Pregão
Presencial”, visando à contratação e/ou compra, de acordo
com as disposições contidas no Edital correspondente, na Lei
10.520/2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666/93,
bem como as Leis complementares 123/2006 e 147/2014.

Objeto: Registro de preço visando à aquisição futura e
parcelada  de  Medicamentos  em  geral,  Material
Hospitalares em geral e Material Odontológico,  como
constam das condições definidas no TERMO DE REFERENCIA,
e MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO todos anexo ao
edital. Modalidade: Pregão Presencial Para Registro de Preço
n° 04/2021. TIPO: Menor preço. JULGAMENTO Menor preço
por  item.  FORMA E  REGIME  DE  EXECUCAO:  Execução
Indireta. Abertura: 04 de Maio de 2021 as 09:30 (nove horas
e trinta minutos).

Objeto: Contratação de Pessoa Jurídica para LOCAÇÃO
de  Veículos,  visando  o  atendimento  dos  serviços
administrativos  e  operacionais  do  Município  de
Palmeirante,  e  dos  Fundos  Municipais  de  Saúde,
Assistência  Social  e  Educação  do  Município,  como
constam das condições definidas no TERMO DE REFERENCIA,
e MINUTA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇO todos anexo a este
edital.  Modalidade:  Pregão Presencial  n° 05/2021.  TIPO:
Menor preço. JULGAMENTO Menor preço por item. FORMA E
REGIME DE EXECUCAO: Execução Indireta. Abertura: 05 de
Maio de 2021 as 09:00 (nove horas).

Objeto: Registro de Preço para contratação futura e
parcela  de  empresa  especializada  em  serviços  de
manutenção  de  frota  veicular,  maquinas  e
equipamentos,  para  atender  ao  Município  de
Palmeirante  e  demais  Fundos  pelo  período  de  12
meses,  como constam das condições definidas no Termo de
Referência e minuta da Ata de Registro de Preço todos anexo
ao edital. Modalidade:  Pregão Presencial Para Registro de
Preço n° 06/2021. TIPO: Menor preço. JULGAMENTO Menor
preço  por  item.  FORMA  E  REGIME  DE  EXECUCAO:
Execução Indireta. Abertura: 05 de Maio de 2021 as 13:00
(treze horas).

Os interessados poderão obter cópia dos respectivos Pregões
Presencial em até 02 (dois) dias uteis antes ao da abertura
desta  licitação  PESSOALMENTE,  munidos  de  Pendrivepara
gravação  da  planilha  da  Proposta  de  Preço.  Maiores
informações poderão ser dadas no seguinte endereço citado,
p e l o  t e l e f o n e :  ( 6 3 )  3 4 9 3 - 1 2 7 6 ,  e - m a i l :
licitacao@palmeirante.to.gov.br,  ou  ainda  pelo  site:
www.palmeirante.to.gov.br  de  Segunda  a  Sexta  feira  no
Horário  de  08:00  (oito  horas)  as  12:00  (doze)  horas:
Palmeirante – TO, 20 de Abril de 2021. Raimundo Brandão dos
Santos – Prefeito Municipal.

Estado do Tocantins

Prefeitura Municipal de Palmeirante-TO

Rua 7 de setembro, S/n˚ - Centro

Palmeirante-TO / CEP: 7779-800

 

RAIMUNDO BRANDÃO DOS SANTOS
Prefeito Municipal

 

Editado e Publicado por:

Coordenação do Diário Oficial Eletrônico

Diário Oficial 375/2021 - Prefeitura de Palmeirante-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 20.04.2021 23:10:09 - Página 2/3




                Para facilitar a consulta ou a validação deste documento, use um leitor de QR CODE. Edição com registro número: 3752021

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial 375/2021 - Prefeitura de Palmeirante-TO
Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE PALMEIRANTE:25064049000139 - 20.04.2021 23:10:09 - Página 3/3

http://www.tcpdf.org

		2021-04-20T23:10:09-0300




